Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.484,57 (Hum Mil, Quatrocentos e Oitenta e Quatro Reais e Cin-
quenta e Sete Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distri-
buídos dia 12/01/2015. Fernandópolis, 12 de janeiro de 2015.  Ma-
ria Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

[...]

racão no Distrito Industrial de 338,0 m2, do município, de acordo 
planilha orçamentária, memorial descritivo, planilha orçamentária, 
cronograma físico – desembolso e aplicação dos recursos, confor-
me Convênio Sec. Planejamento e Desenvolvimento Regional n.º 
781/2014. Valor: R$-179.009,17 (cento e setenta e nove mil e nove 
reais e dezessete centavos). Execução/Pagamento: cf. Edital. Assi-
natura Contrato: 05/01/15 - Mira Estrela-SP, 12/01/2015. Mira Es-
trela, Antonio Carlos Macarrão do Prado. Prefeito Municipal. 

Uma publicação: terça-feira, dia 13 de janeiro de 2015.